

Suddivisione Anno 2023

	Anno 2023	Anno 2022	Suddivisione Anno 2023			
			Istituzionale Sede	Istituzionale Gruppi-Scuole	Commerciale	Promiscuo
Ricavi e Proventi Istituzionali	205.685	157.791	101.384	104.301	0	0
Rapporto associativo	120.303	104.769	97.241	23.062		
Contributi da soci alle Attività istituzionali	81.611	50.893	371	81.239		
Contributi da CAI alle Attività istituzionali	2.913	935	2.913			
Proventi da pubblicazioni CAI	509	1.194	509			
Altri proventi	350	0	350			
Contributi da Enti Pubblici	10.612	8.610	6.245	4.366	0	0
Ricavi e proventi commerciali	49.075	42.499			49.075	
Proventi rifugi	47.875	41.319			47.875	
Proventi da sponsorizzazioni	0	0				
Proventi vari da attività commerciali	1.200	1.180			1.200	
Contributi esterni ai rifugi	6.964	26.950			6.964	
Capitalizzazione contributi	0	-14.223				
Proventi diversi	1.202	1.398				1.202
TOTALE RICAVI E PROVENTI	273.538	223.026	107.629	108.667	56.039	1.202
Rapporto ricavi e proventi			79,5%		20,5%	
Costi istituzionali	161.792	132.044	61.928	99.865		
Rapporto associativo	64.059	60.740	48.428	15.630		
Costi per Attività istituzionali	96.268	69.632	12.034	84.234		
Spese per pubblicazioni CAI	1.466	1.673	1.466			
Costi per comunicazioni ai soci	0	0	0			
Costi per attività commerciali-Rifugi	16.895	24.389			16.895	
Capitalizzazione investimenti-Rifugi	0	-5.019				
Costi per attività sponsorizzate	7.751	9.635			7.751	

Suddivisione Anno 2023

	Anno 2023	Anno 2022	Suddivisione Anno 2023			
			Istituzionale Sede	Istituzionale Gruppi-Scuole	Commerciale	Promiscuo
Costi per attività promiscue	34.722	35.972				34.722
Costi per attività promiscue-Sede	9.212	7.562				9.212
Costi per attività promiscue-Segreteria	7.553	10.471				7.553
Capitalizzazione costi segreteria	0	0				
Personale	17.957	17.939				17.957
Ammortamenti e svalutazioni	24.564	29.456	0	0	24.564	0
Ammortamento Immob.immateriali	5.967	1.625			5.967	
Ammortamento Rifugi	8.727	18.515			8.727	
Ammortamento Attrezzature e Impianti	8.707	9.047			8.707	
Ammortamento altri beni	1.164	270			1.164	
Accantonamenti Rischi ed oneri	0	0	0	0	0	0
Oneri diversi di gestione	1.985	1.196	1.985	0	0	0
TOTALE COSTI	247.710	227.673	63.913	99.865	49.210	34.722
Proventi finanziari	0	0			0	
Oneri finanziari	0	-117			0	
Imputazione costi e proventi promiscui	0	0	-26.653		-6.867	33.520
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	25.828	-4.763	17.064	8.803	-38	0
Imposte sul reddito	952	981				
RISULTATO D'ESERCIZIO	24.876	-5.744				

Il Presidente
Giorgio Aquila



Il Tesoriere
Giampaolo Negrini

